
                                                                                     
 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında Yeni Kayıt Yapacak Öğrenciler İçin Bilgi Notu 
 

1-Yeni kayıtlar için nereden bilgi alabilirim?  
Kayıtlarla ilgili duyuru için KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın web sayfasındaki 

Duyurular kısmına bakabilirsiniz. Ayrıca Üniversitemiz internet sitesinin ana sayfasında da 
(www.ktu.edu.tr)  duyurular yayınlanmaktadır. 

2-Yeni kazanan öğrencilerin kayıt tarihleri ne zaman? 
Üniversitemizi yeni kazanan öğrencilerin kesin kayıtları 22–26 Ağustos 2022 tarihleri 

arasında yapılacaktır. 
3-Derslere yazılımlar ne zaman ve nasıl yapılacak?  
12-16 Eylül 2022 tarihleri arası Kayıt Yenileme ve Derse Yazılım süresidir. Yeni kayıt 

olan öğrencilerin derslere yazılımları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından otomatik 
olarak yapılacaktır. 

4-Yeni kayıt için gereken bilgileri nereden öğrenebilirim?  
KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın Web sayfasındaki Duyurular kısmından 

öğrenilebilir. (https://ktu.edu.tr/oidb/duyuru/2022-yks-sonucu-yerlesen-ogrencilerin-
kayit-islemleri) 

5-Kayıt için şahsen başvuru gerekli midir?  
Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrenciler kayıt işlemlerini bizzat veya e-devlet 

yoluyla interaktif olarak yapabilir. 
6-Kaydımı e-devlet yoluyla interaktif olarak gerçekleştirmem durumunda 

Üniversiteye herhangi bir belge getirmem gerekiyor mu?  
E-devlet üzerinden yapılan elektronik kayıt (E-Kayıt) işlemi kesin kayıt olup; bu kayıt 

işlemini yapan öğrencilerin ayrıca Üniversiteye gelmelerine ve herhangi bir belge 
getirmelerine gerek yoktur. 

7-E-devlet yoluyla interaktif olarak kayıt yaptım. Kayıt durumumu ve öğrenci 
numaramı nasıl öğrenebilirim?  

Üniversiteye kayıt durumunuzu ve öğrenci numaranızı yeni kayıt duyurusunda 
belirtilen linkten öğrenebilirsiniz. (https://ktu.edu.tr/oidb/duyuru/2022-yks-sonucu-
yerlesen-ogrencilerin-kayit-islemleri) 

8-Akademik Takvim nedir? Bu takvime nereden ulaşabilirim?  
Eğitim öğretim hayatın boyunca zamana bağlı olarak yapman gereken iş ve işlemlerin 

tarihlerinin yazılı olduğu takvimdir. Akademik Takvime KTÜ ve Arsin MYO Web sayfalarından 
ulaşabilirsiniz. (https://ktu.edu.tr/oidb/akademiktakvim) 

 
NOT: Akademik Danışmanlık Günleri (Oryantasyon Eğitimi) 26-30 Eylül 2022 

tarihleri arasında düzenlenecektir. Üniversitemiz, MYO’muz ve eğitim öğretimle ilgili 
bilgilendirmeler bu etkinlikte yapılacak olup ayrıca diğer sorularınızın cevapları da bu 
eğitimde verilecektir. Bu sebeple yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizin oryantasyona 
katılmaları önemlidir. 

 


